
3Mountainbike Community Telefonie Angebot.
Exklusiv für Sie gibt es jetzt die ganze Welt von 3 mit vielen extra Vorteilen. 

Wählen Sie einfach Ihren Favoriten aus der 3SixBack Tarif-Familie, und schon kann es losgehen!

Außerhalb Ihres Tarifpaketes zahlen Sie pro Telefonieminute 10 Cent und pro Videofonieminute, SMS, MMS oder MB günstige 15 Cent.

SixBack Basistarif (1(2

•	4,80 Euro Grundgebühr (statt 6 Euro)

•	6 Cent/Minute in alle Netze telefonieren 

•	6 Cent/Minute bei eingehenden Anrufen aus anderen Mobilfunknetzen zurückbekommen(3

•	Kein Aktivierungsentgelt (Ersparnis 49 Euro)

SixBack Pakettarif (1(2

SixBack 150

SixBack 300 

SixBack 600

SixBack 2000

150

300

   600

  2000

inkludierte Minuten        
            für Telefonie(4

9,60 

14,40 

   21,60 

  56,- 

Paketpreis pro Monat

+ 6 Cent/Min.

+ 6 Cent/Min.

+ 6 Cent/Min.

+ 6 Cent/Min.

SixBack Bonus(3

12,- 

18,- 

   27,- 

  70,- 

statt

www.drei.at

SixBack
Bonus
6 Cent/Minute(3

Nur bis 
1.5.2008

• 1000 Minuten in alle Mobilen Netze (5

• 1000 Minuten ins Festnetz (5

• 1000 Minuten zu 3 (5

• Unbegrenzt mobil fernsehen (6

• Inklusive Zusatzpaket MorePlanet3

3NoLimits

24 Euro /
Monat

Kein Aktivierungsentgelt

Kein Aktivierungsentgelt

Kein Aktivierungsentgelt

(1 Mindestvertragsdauer 24 Monate. Mehr Infos unter www.drei.at  (2 Kein Aktivierungsentgelt. 3) Für jede volle Minute eines eingehenden Gesprächs aus einem anderen österreichischen Mobilfunknetz 
gibt es 6 Cent Gesprächsguthaben, wenn sich der Kunde in Österreich befindet. Keine Barablöse oder Auszahlung möglich. Das Guthaben wird erst am Folgetag des jeweiligen Anrufs wirksam. 4) Aus-
genommen Premium- und Mehrwertdienste. (5 Anrufe außerhalb der monatlichen Nutzungsmengen kosten € 0,10/Minute. Mehr auf www.drei.at (6 MobileTV ist für die gesamte Laufzeit im Tarifpaket 
enthalten, die ersten 12 Monate ohne Zusatzkosten. Anschließend bezahlen Sie 8 EUR / Monat bei jederzeitiger Kündigungsmöglichkeit. 

Für jede SMS zahlen Sie 0,25 E . Für jede Videofonieminute zu 3 0,15 E, ins Fremdnetz 0,50 E.  

- 20%

Info und Anmeldung unter 0660 8105550 oder mountainbike@drei.com
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Mobil ins Internet? Kinderleicht.
Mit Österreichs günstigstem Angebot!

(1 Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. (2 Mindestvertagsdauer 12 Monate. (3 Der Kunde verzichtet für 24 Monate gemäß Pkt. 25 der Service-AGB auf die 
ordentliche Kündigung des Vertrages. Kündigungsfrist: Der Vertrag kann unter Einhaltung einer Frist von 8 (acht) Wochen erstmals zum Ablauf der Mindestvertragsdauer, danach zum Ablauf eines 
jeden Kalendermonats gekündigt werden. (4 Es gilt Fair Use mit einem Limit von 15 GB innerhalb eines Rechnungsmonats. Darüber hinaus werden 10 Cent pro weiterem MB verrechnet.

Ob Sie unterwegs mit dem Laptop im Internet surfen wollen, oder einfach einen kabellosen  

Internetzugang für zuhause suchen: 3Data ist ein ganz heißer Tipp. Die Installation geht in  

sekundenschnelle und unsere Tarife sind sogar günstiger als viele DSL-Tarife.

Außerhalb der inkludierten Datenmengen zahlen Sie 0,10 Euro pro MB.

Unsere 3Data Tarife. Exklusiv für die 
3Mountainbike Community

bis 1.5.2008

Ihre Vorteile.

• Sie sparen 49 Euro 
	 Aktivierungsentgelt. 

•	20% Rabatt ein 
	 3Leben lang !

3Mountainbike Community Data Angebot.

300 MB (1(3

3 GB (1(3

15 GB (3(4

inkludierte Datenmenge
österreichweit

7,- 

19,- 

24,- 

statt

ab 79,- 

ab 3,- 

ab 3,- 

Preis Hardware

5,60 

15,20 

19,20 

Preis pro Monat

3Data

3Data Fix

3Data 3 GB

3Data Fair

www.drei.at

Kein Aktivierungsentgelt

Für Ihren Laptop:

3DataCard.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3USB-Stick.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop:  

3DataCard Express.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

- 20%

Info und Anmeldung unter 0660 8105550 oder mountainbike@drei.com
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